



DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo: 2021/3310/0117

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Martin Charvát - předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení

2/ Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934
DIČ: CZ46506934
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Ing. Libor Žižka, výrobní náměstek
David Jehlička, stavitel

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změnovém listu č.1 týkající se:

IO 01 – neprovedení 1 ks revizní šachty a rozšíření rozsahu zemních prací a zpevněných ploch

IO 02 – rozšíření rozsahu zpevněných ploch

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	5 299 292,79 Kč bez DPH
Změnový list č.1:	74 810,87 Kč bez DPH
Nová cena celkem bez DPH	5 374 103,66 Kč bez DPH

(slovy: pět milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc sto tři korun českých, 66 haléřů)

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 20. 05. 2021, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne 31.8.2021

V Pardubicích dne 31.8.2021

Za objednatele:

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014/530 02 PARDUBICE
ICO 60 10 86 31 DIČ CZ69108631
OR KS MK, oědíl B, vložka 999
- 30 -

.....
Ing. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

(50)
KVIS
KVIS Pardubice a.s.
Zelená louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice
TEL: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

.....
Ing. Pavel Jeništa
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

CELKOVÁ REKAPITULACE K DODATKU Č.1

<i>Název rozpočtu</i>	<i>+</i>	<i>-</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>Celkem s DPH</i>
IO 01 Oprava kanalizace - stoka 1 - ZL	90 979,25	-27 339,00	63 640,25	13 364,45	77 004,70
IO 01 Oprava kanalizace - stoka 2 - ZL	477 888,03	-466 717,41	11 170,62	2 345,83	13 516,45
Celkem	568 867,28	-494 056,41	74 810,87	15 710,28	90 521,15

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-2021-028
Stavba: Pardubice - ulice Okružní - kanalizace

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10. 3. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			63 640,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	63 640,25	13 364,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			77 004,70

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-2021-028

Stavba: Pardubice - ulice Okružní - kanalizace

Místo: Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 640,25	77 004,70
IO 01	Oprava kanalizace - stoka 1 - ZMĚNOVÝ LIST	63 640,25	77 004,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - kanalizace

Objekt:

IO 01 - Oprava kanalizace - stoka 1 - ZMĚNOVÝ LIST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 640,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 640,25	21,00%	13 364,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 004,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - kanalizace

Objekt:

IO 01 - Oprava kanalizace - stoka 1 - ZMĚNOVÝ LIST

Místo:

Datum:

10. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 640,25

HSV - Práce a dodávky HSV

63 640,25

1 - Zemní práce	31 654,56
5 - Komunikace pozemní	42 470,90
8 - Trubní vedení	-27 339,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 950,00
997 - Přesun sutě	8 975,65
998 - Přesun hmot	5 928,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - kanalizace

Objekt:

IO 01 - Oprava kanalizace - stoka 1 - ZMĚNOVÝ LIST

Místo:

Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 640,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 640,25

D 1

Zemní práce

31 654,56

1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,200	62,00	446,40
2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,200	344,00	2 476,80
3	K	113155123	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	27,500	168,00	4 620,00
4	K	113155124	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,600	219,00	3 416,40
5	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,720	485,00	4 714,20

W

2,7*(3,45+0,15)

9,720

W

Součet

9,720

6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,720	250,00	2 430,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W

odvoz výkopku z mezideponie na skládku

W

9,720

9,720

W

Součet

9,720

7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,720	90,00	874,80
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W

nakládání výkopku na mezideponii

W

9,720

9,720

W

Součet

9,720

8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,496	300,00	5 248,80
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

W

9,720

9,720

W

9,72*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

17,496

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,440	19,00	369,36
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

W

trvalá skládka výkopku

W

9,720

9,720

W

mezideponie výkopku

W

153,0009,720

W

mezideponie lože, obsypu a zásypu

W

9,720

9,720

W

Součet

19,440

10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,720	140,00	1 360,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W

9,720

9,720

W

Součet

9,720

11	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	19,440	290,00	5 637,60
----	---	----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

W

9,720

9,720

W

Součet

9,720

W

9,72*2 'Přepočtené koeficientem množství

19,440

12	K	181951112	Uprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2,700	22,00	59,40
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

2,700

2,700

W

Součet

2,700

D 5

Komunikace pozemní

42 470,90

13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7,200	211,00	1 519,20
14	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	7,200	416,00	2 995,20
15	K	5671538R	Provizorní kryt komunikace z prostého betonu tl 300 mm včetně následného odstranění	m2	7,200	1 650,00	11 880,00
16	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	15,600	35,00	546,00
17	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	27,500	21,00	577,50
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	27,500	550,00	15 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,600	630,00	9 828,00
D 8 Trubní vedení							-27 339,00
20	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	8 785,00	-8 785,00
21	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	-1,000	2 270,00	-2 270,00
22	M	PFB.1122103	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	-1,000	1 225,00	-1 225,00
23	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	-1,000	1 760,00	-1 760,00
24	M	PFB.1122123	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	-1,000	2 970,00	-2 970,00
25	M	PFB.1130001G	Dno výšky 600 mm přímé TBZ-Q.1 100/60 V max 40	kus	-1,000	8 435,00	-8 435,00
26	M	PFB.0006002OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000	kus	-4,000	190,00	-760,00
27	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	600,00	-600,00
28	M	KSI.KDL81BN	Kanalizační Poklop Europa 8, rám litinový v.100mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání, se zajištěním	kus	-1,000	3 394,00	-3 394,00
29	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,000	2 860,00	2 860,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 950,00
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	10,000	50,00	500,00
	WV		10,0		10,000		
	WV		Součet		10,000		
31	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	10,000	145,00	1 450,00
D 997 Přesun sutě							8 975,65
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,102	160,00	2 256,32
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	14,102	25,00	352,55
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,102	160,00	2 256,32
35	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,014	290,00	3 484,06
	WV		4,500		4,500		
	WV		3,520		3,520		
	WV		3,994		3,994		
	WV		Součet		12,014		
36	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,088	300,00	626,40
	WV		2,088		2,088		
	WV		Součet		2,088		
D 998 Přesun hmot							5 928,14
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	32,044	185,00	5 928,14

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-2021-039
Stavba: Pardubice - ulice Okružní - povrchy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	18. 8. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			11 170,62
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	11 170,62	2 345,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 516,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-2021-039

Stavba: Pardubice - ulice Okružní - povrchy

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 170,62	13 516,45
IO 02	Oprava kanalizace - stoka 2 - ZMĚNOVÝ LIST	11 170,62	13 516,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - povrchy

Objekt:

01 - Oprava povrchů - zadání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

466 717,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	466 717,41	21,00%	98 010,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

564 728,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - povrchy

Objekt:

01 - Oprava povrchů - zadání

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							466 717,41
D	HSV	Práce a dodávky HSV					466 717,41
D	1	Zemní práce					75 908,00
1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	138,000	62,00	8 556,00
	W		113,0*1,0		113,000		
	W		4,0*1,0		4,000		
	W		21,0*1,0		21,000		
	W		Součet		138,000		
2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	134,000	208,00	27 872,00
	W		113,0*1,0		113,000		
	W		21,0*1,0		21,000		
	W		Součet		134,000		
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	134,000	72,00	9 648,00
	W		113,0*1,0		113,000		
	W		21,0*1,0		21,000		
	W		Součet		134,000		
4	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	339,000	88,00	29 832,00
	W		113,0*3,0		339,000		
	W		Součet		339,000		
D	5	Komunikace pozemní					257 928,00
5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	138,000	211,00	29 118,00
6	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	134,000	319,00	42 746,00
7	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 ka/m2	m2	134,000	35,00	4 690,00
8	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	339,000	21,00	7 119,00
9	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	339,000	265,00	89 835,00
10	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	134,000	630,00	84 420,00
D	997	Přesun sutě					100 450,72
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	144,238	185,00	26 684,03
12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	144,238	25,00	3 605,95
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	144,238	160,00	23 078,08
14	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	43,550	290,00	12 629,50
	W		43,550		43,550		
	W		Součet		43,550		
15	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	60,668	370,00	22 447,16
	W		29,480		29,480		
	W		31,188		31,188		
	W		Součet		60,668		
16	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,020	300,00	12 006,00
	W		40,020		40,020		
	W		Součet		40,020		
D	998	Přesun hmot					32 430,69
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	175,301	185,00	32 430,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - povrchy

Objekt:

02 - Oprava povrchů - skutečnost

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

477 888,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 888,03	21,00%	100 356,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

578 244,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - ulice Okružní - povrchy

Objekt:

02 - Oprava povrchů - skutečnost

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

477 888,03

D HSV Práce a dodávky HSV 477 888,03

D 1 Zemní práce 40 330,20

1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	230,500	62,00	14 291,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

W			185,1		185,100		
W			45,4		45,400		
W			Součet		230,500		

2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,400	208,00	9 443,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			45,4		45,400		
W			Součet		45,400		

3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	230,500	72,00	16 596,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

W			185,1		185,100		
W			45,4		45,400		
W			Součet		230,500		

4	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	88,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

W			0		0,000		
W			Součet		0,000		

D 5 Komunikace pozemní 311 379,00

5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	230,500	211,00	48 635,50
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

6	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	230,500	319,00	73 529,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

7	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	185,400	35,00	6 489,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

8	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	230,500	21,00	4 840,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

9	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,500	265,00	61 082,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

10	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	185,400	630,00	116 802,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 997 Přesun sutě 91 691,68

11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	136,955	160,00	21 912,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

W			136,955		136,955		
---	--	--	---------	--	---------	--	--

12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	136,955	25,00	3 423,88
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

W			136,955		136,955		
---	--	--	---------	--	---------	--	--

13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	136,955	160,00	21 912,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

W			136,955		136,955		
---	--	--	---------	--	---------	--	--

14	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,400	290,00	5 626,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

W			19,4		19,400		
W			Součet		19,400		

15	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	50,710	370,00	18 762,70
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

W			50,71		50,710		
W			0		0,000		
W			Součet		50,710		

16	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,845	300,00	20 053,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

W			66,845		66,845		
W			Součet		66,845		

D 998 Přesun hmot 34 487,15

17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	186,417	185,00	34 487,15
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

